## C

Rodulphus, divina miseratione ecclesia Remensi humilis minister, Joranno, abbati Sancti Nicasii, successoribus suis imperpetuum. Cum ad bene operandum subditorum animas informare et vitae exempla esse debeamus, si, peccatis exigentibus, pastoris officium numine adimplere valemur, eorum nec bonis operibus congratulari et in aliquo participes esse studeamus. Proinde quasdam res, quae venerabilis comes Campanie Hugo et quorundam fidelium devotio monasterio Sancti Nicasii pro suarum remedio animarum contulerunt, nos quoque eidem monasterio Sancti Nicasii auctoritatis nostre privilegio confirmare decrevimus, ne temporis prolixitate ab hominum memoria elapsum predictum monasterium aliquam verum suarum patiatur jacturam. Contulit predictus venerabilis comes beato Nicasio terram cum silva quae dicitur Mons Regulis cum terra quam ibidem Albertus Marculfus se ab eo in beneficium tenere dicebat, eodem Alberto concedente et laudante. Concessit preterea eidem beato Nicasio omnem terram et silvam quae est in rivulo Canis Spinae qui decurrit ad vallem Morendi usque ad silvam archiepiscopi versus Remis, ita ut ubique et bannum et justitiam et cursum aquae et omnes quae inibi habebat consuetudines liberi et quiete possideat. Jacobus etiam de Germania totam terram de Arcles, quam ab eo ibidem in feodum tenebat, annuente ipso comite beato Nicasio cum banno et justitia perpetuo tenendam concessit. Si quis etiam adhuc vel terram vel aliquid quod ab eo teneat prefato sancto confessore voluerit, hoc

ipsum honorificentissimus comes bono animo et corde volenti fieri concessit. Contulit preterea sepefacto sancto matrona quaedam Ida nomine, uxor quondam Milonis de Chimirero, duae partes decime quae tam ipsa quam filius suus Arnulphus tenebat apud supradictum locum qui dicitur Mons Reguli et in terris circum jacentibus quae Arcles appellant sive etiam in omnibus terris ad eundem locum pertinentibus, annuente filio suo Milone juniore, pro anima sue et pro anima supradicti Arnulphi qui beati Nicasii monachus fuit. Jacobus autem de Germania, a quo idem Arnulphus et supradicta mater sua ipsam decimam in feodum tenebat, hoc ipsum fieri concessit. Eorum bona voluntati assensum prebuit tam dictus comes Hugo et vicecomes de Marolio Johannes, a quibus idem Jacobus dictam decimam in beneficium habebat. Concesserunt preterea ut, ubicumque per totam parochiam de Natholio monachi supradicti monasterii carrucis suis terram excolerent, duas partes decime semper sibi retinerent. Possessiones istas omnes quas taxavimus beato Nicasio indebiliter tenendae autoritate nostra, testibus etiam....., confirmamur et ab earundem pervasione inter..... anathematis omnium incursus improborum removemur. S. Nicolai archidiaconi. S. Hugonis archidiaconi. S. Frederici vicedomini. S. Joffridi decani. S. Lamberti cantoris. S. Leonis. Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo centesimo vicesimo primo, indictione duodecima, regnante venerabili rege Francorum Ludovico anno decimo quarto, archiepiscopatus autem domini Rodulphi anno decimo quarto.